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BANCO FICOHSA (PANAMA), S. A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A JUNIO 2025

2024 2025
TRIMESTRE IV TRIMESTRET ~ TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

ACTIVOS LIQUIDOS NETO 123,890,110.88  127,907,744.60 0.00 0.00 0.00
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS 49,117,394.82 34,533,296.37 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 14,117,394.82 8,583,587.08 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 35,000,000.00 25,949,709.29 0.00 0.00 0.00
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS 74,366,899.46 93,057,844.27 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 74,410,313.71 84,057,844.27 0.00 0.00 0.00

A PLAZO (43,414.25) 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00
OTROS 405,816.60 316,603.96 0.00 0.00 0.00
CARTERA CREDITICIA NETA 722,570,723.23  717,825,407.22 0.00 0.00 0.00
INTERNA 107,211,437.83  266,837,767.16 0.00 0.00 0.00
EXTERNA 621,776,582.83  457,904,773.54 0.00 0.00 0.00
MENOS PROVISIONES (6,417,297.43)  (6,917,133.48) 0.00 0.00 0.00
INTERNA (3,508,217.44)  (4,573,854.52) 0.00 0.00 0.00
EXTERNA (2,909,079.99)  (2,343,278.96) 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES EN VALORES NETA 287,854,658.99  310,996,129.86 0.00 0.00 0.00
INTERNAS 260,626,454.83  292,081,815.89 0.00 0.00 0.00
EXTERNAS 28,880,801.10 20,548,900.38 0.00 0.00 0.00
MENOS PROVISIONES (1,652,596.94)  (1,634,586.41) 0.00 0.00 0.00
INTERNA (1,612,660.66)  (1,599,797.51) 0.00 0.00 0.00
EXTERNA (39,936.28) (34,788.90) 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS 52,217,591.83 52,845,292.02 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 31,867,893.01 33,260,592.93 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 20,349,698.82 19,584,699.09 0.00 0.00 0.00
ACTIVO TOTAL NETO 1,186,533,084.93  1,209,574,573.70 0.00 0.00 0.00
DEPOSITOS 1,031,762,994.95 | 1,090,097,926.18 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 139,880,011.05  148,727,893.94 0.00 0.00 0.00
OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



BANCO FICOHSA (PANAMA), S. A.

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
EXTERNOS
OFICIALES
DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OBLIGACIONES
INTERNAS
EXTERNAS
OTROS PASIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
PATRIMONIO
CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
OTRAS RESERVAS
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE PERIODOS

A JUNIO 2025

2024
TRIMESTRE IV
127,139,782.73
30,897,403.43
72,098,237.47
24,144,141.83
12,740,228.32
1,448,228.32
11,292,000.00
891,882,983.90
0.00
870,867,444.04
84,930,759.36
659,896,632.01
126,040,052.67
21,015,539.86
18,015,539.86
3,000,000.00
68,725,063.27
17,500,000.00
51,225,063.27
13,268,887.81
8,124,275.23
5,144,612.58
72,776,138.90
50,220,000.00
0.00
12,565,343.27
18,923,949.51

TRIMESTRE I
143,313,768.89
31,669,405.02
75,313,970.65
36,330,393.22
5,414,125.05
4,122,125.05
1,292,000.00
941,370,032.24
0.00
922,465,746.51
74,930,861.42
707,815,667.72
139,719,217.37
18,904,285.73
16,894,285.73
2,010,000.00
23,500,000.00
0.00
23,500,000.00
17,848,445.32
12,823,067.99
5,025,377.33
78,128,202.20
50,220,000.00
0.00
16,685,577.30
17,874,152.71

2025

TRIMESTRE II = TRIMESTRE III = TRIMESTRE IV
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BANCO FICOHSA (PANAMA), S. A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A JUNIO 2025

2024
TRIMESTRE IV
ANTERIORES
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS (3,787,138.78)
RESULTADOS INTEGRALES)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E (5,146,015.10)
INTERES MINORITARIO

PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 1,186,533,084.93

2025

TRIMESTRE I TRIMESTRE II = TRIMESTRE III = TRIMESTRE IV

(1,505,512.71) 0.00 0.00
(5,146,015.10) 0.00 0.00
1,209,574,573.70 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
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